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DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.3.2024

Disciplina 1 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 10:00 Rezultati
MNE Otvoreno/Open 26.47 Duška Radan PVKJHN Kikinda (SRB) 08.03.1996
MNE - 16 27.32 Antonina Inić MNE Wien (AUS) 28.02.2014
MNE - 14 27.49 Ksenija Milutinović PVKBDR Zrenjanin (SRB) 10.11.2013
MNE - 12 28.79 Jana Borović PVKBDR Sarajevo (BIH) 02.12.2023
MNE - 10 32.58 Stanislava Petrović PVKBDR Sarajevo (BIH) 02.12.2023

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Jovana Kuljača 04 B.Rivijera, BD 26.45 651
*** Zvanični MNE rekord ***

2. Mia Đurđić 09 Nikšić, NK 27.95 552
3. Marija Terzić 09 Jadran, HN 28.10 543
4. Jana Borović 11 B.Rivijera, BD 28.20 537
5. Ana Marija Kustudić 05 B.Rivijera, BD 28.84 502
6. Anja Popović 08 Nikšić, NK 29.29 479
7. Bjanka Bulajić 10 Jadran, HN 29.38 475
8. Anđela Đurašković 07 B.Rivijera, BD 29.40 474
9. Lara Živanović 08 Jadran, HN 29.58 465

10. Andrea Kustudić 10 B.Rivijera, BD 30.10 442
11. Darija Raičević 08 Jadran, HN 31.25 395
12. Anđela Crepulja 07 Aquatic V, PG 31.44 387
13. Alisa RUS Galijakbarova 10 Budućnost, PG 31.61 381
14. Stanislava Petrović 13 B.Rivijera, BD 31.92 370
15. Marija Gardašević 09 Jadran, HN 31.97 368
16. Maja Malović 12 Budućnost, PG 32.19 361
17. Vittoria ITA Avento 10 Aquatic V, PG 32.25 359
18. Faina RUS Driaeva 06 Jadran, HN 32.91 338
19. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 32.95 337
20. Helena Zvicer 12 B.Rivijera, BD 33.03 334
21. Ivona Đurišić 10 Budućnost, PG 33.08 333

Tara Petrović 13 Jadran, HN 33.08 333
23. Andrijana Pribilović 12 B.Rivijera, BD 33.15 330
24. Hana Bojović 13 B.Rivijera, BD 33.41 323
25. Nađa Brđanin 10 Jadran, HN 33.47 321
26. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 33.50 320
27. Vanja Nikolić 10 Primorac, KO 33.98 307
28. Petra Đurišić 10 Budućnost, PG 34.09 304
29. Sofija Krivokapić 10 Budućnost, PG 34.32 298
30. Matea Mirković 11 Budućnost, PG 34.33 297
31. Elena Pribilović 07 B.Rivijera, BD 34.46 294
32. Bojana Jovanović 13 Jadran, HN 34.56 292
33. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 34.73 287
34. Ema Perović 15 Jadran, HN 34.91 283
35. Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 35.00 281
36. Anđela Boro 10 Primorac, KO 35.15 277
37. Ana Bojanić 11 Aquatic V, PG 35.20 276
38. Maša Rosandić 10 Primorac, KO 35.24 275
39. Milica Gladović 13 B.Rivijera, BD 35.30 274
40. Maša Franeta 14 B.Rivijera, BD 35.48 269
41. Eleonora Tomašević 10 Budućnost, PG 35.49 269
42. Maša Miljanić 12 Nikšić, NK 36.03 257
43. Katarina Višnjić 11 Nikšić, NK 36.09 256
44. Nađa Mirković 14 Budućnost, PG 36.21 253
45. Saša Rađenović 10 B.Rivijera, BD 36.39 250
46. Sofija Jovanović 14 Aquatic V, PG 36.68 244
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DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.3.2024

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang G.R. Vreme Bodova

47. Nikolija Ožegović 16 Jadran, HN 37.82 222
48. Teodora Đorđević 13 B.Rivijera, BD 38.05 218
49. Irina Vukmirović 15 Budućnost, PG 38.14 217
50. Anja Darmanović 14 Aquatic V, PG 38.29 214
51. Maša Novosel 15 B.Rivijera, BD 38.50 211
52. Monika Prelević 10 Jadran, HN 38.54 210
53. Doris Vukčević 12 Aquatic V, PG 38.67 208
54. Lana Delibašić 13 Nikšić, NK 38.73 207
55. Iskra Dedivanović 08 Aquatic V, PG 38.82 206
56. Lana Janović 11 Primorac, KO 39.02 202
57. Anđa Đurđić 14 Nikšić, NK 39.26 199
58. Nevena Kovačević 12 Jadran, HN 39.42 196
59. Anastasija Vuković 09 Butterfly, NK 39.47 196
60. Teodora Vujošević 12 B.Rivijera, BD 39.67 193
61. Nađa Pantović 08 Butterfly, NK 40.05 187
62. Daria RUS Kozlova 14 B.Rivijera, BD 40.61 180
63. Miona Marković 13 B.Rivijera, BD 40.83 177
64. Eva RUS Itkin 12 B.Rivijera, BD 40.86 176
65. Helena Spalević 14 B.Rivijera, BD 41.41 169
66. Melanija Sekulović 12 B.Rivijera, BD 41.47 169
67. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 43.70 144
68. Klara SUI Živković 16 B.Rivijera, BD 44.16 139
69. Era Čobaj 14 Aquatic V, PG 44.58 136
70. Čarna Radović 12 Aquatic V, PG 44.73 134
71. Emilija Milinković 14 B.Rivijera, BD 44.88 133
72. Nikolina Jovanović 15 Jadran, HN 45.69 126
73. Nina Darmanović 14 Aquatic V, PG 46.11 122
74. Vladana Vujović 13 Nikšić, NK 46.69 118
75. Nora Masić 13 B.Rivijera, BD 47.32 113
76. Natalija Milinković 14 B.Rivijera, BD 47.82 110
77. Vasilisa Vujović 15 B.Rivijera, BD 48.82 103
78. Milena Dabić 14 B.Rivijera, BD 49.16 101
79. Milica Jovićević 14 Aquatic V, PG 50.23 95
80. Ksenija RUS Kozlova 16 B.Rivijera, BD 51.25 89
81. Milena Peković 16 B.Rivijera, BD 1:08.57 37

15 - 16 godina

1. Mia Đurđić 09 Nikšić, NK 27.95 552
2. Marija Terzić 09 Jadran, HN 28.10 543
3. Anja Popović 08 Nikšić, NK 29.29 479
4. Lara Živanović 08 Jadran, HN 29.58 465
5. Darija Raičević 08 Jadran, HN 31.25 395
6. Marija Gardašević 09 Jadran, HN 31.97 368
7. Iskra Dedivanović 08 Aquatic V, PG 38.82 206
8. Anastasija Vuković 09 Butterfly, NK 39.47 196
9. Nađa Pantović 08 Butterfly, NK 40.05 187

13 - 14 godina

1. Jana Borović 11 B.Rivijera, BD 28.20 537
2. Bjanka Bulajić 10 Jadran, HN 29.38 475
3. Andrea Kustudić 10 B.Rivijera, BD 30.10 442
4. Alisa RUS Galijakbarova 10 Budućnost, PG 31.61 381
5. Vittoria ITA Avento 10 Aquatic V, PG 32.25 359
6. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 32.95 337



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 26.03.2024 23:26 - Strana 3

DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.3.2024

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. Ivona Đurišić 10 Budućnost, PG 33.08 333
8. Nađa Brđanin 10 Jadran, HN 33.47 321
9. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 33.50 320

10. Vanja Nikolić 10 Primorac, KO 33.98 307
11. Petra Đurišić 10 Budućnost, PG 34.09 304
12. Sofija Krivokapić 10 Budućnost, PG 34.32 298
13. Matea Mirković 11 Budućnost, PG 34.33 297
14. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 34.73 287
15. Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 35.00 281
16. Anđela Boro 10 Primorac, KO 35.15 277
17. Ana Bojanić 11 Aquatic V, PG 35.20 276
18. Maša Rosandić 10 Primorac, KO 35.24 275
19. Eleonora Tomašević 10 Budućnost, PG 35.49 269
20. Katarina Višnjić 11 Nikšić, NK 36.09 256
21. Saša Rađenović 10 B.Rivijera, BD 36.39 250
22. Monika Prelević 10 Jadran, HN 38.54 210
23. Lana Janović 11 Primorac, KO 39.02 202

11 - 12 godina

1. Stanislava Petrović 13 B.Rivijera, BD 31.92 370
2. Maja Malović 12 Budućnost, PG 32.19 361
3. Helena Zvicer 12 B.Rivijera, BD 33.03 334
4. Tara Petrović 13 Jadran, HN 33.08 333
5. Andrijana Pribilović 12 B.Rivijera, BD 33.15 330
6. Hana Bojović 13 B.Rivijera, BD 33.41 323
7. Bojana Jovanović 13 Jadran, HN 34.56 292
8. Milica Gladović 13 B.Rivijera, BD 35.30 274
9. Maša Miljanić 12 Nikšić, NK 36.03 257

10. Teodora Đorđević 13 B.Rivijera, BD 38.05 218
11. Doris Vukčević 12 Aquatic V, PG 38.67 208
12. Lana Delibašić 13 Nikšić, NK 38.73 207
13. Nevena Kovačević 12 Jadran, HN 39.42 196
14. Teodora Vujošević 12 B.Rivijera, BD 39.67 193
15. Miona Marković 13 B.Rivijera, BD 40.83 177
16. Eva RUS Itkin 12 B.Rivijera, BD 40.86 176
17. Melanija Sekulović 12 B.Rivijera, BD 41.47 169
18. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 43.70 144
19. Čarna Radović 12 Aquatic V, PG 44.73 134
20. Vladana Vujović 13 Nikšić, NK 46.69 118
21. Nora Masić 13 B.Rivijera, BD 47.32 113

10 godina i mlađi

1. Ema Perović 15 Jadran, HN 34.91 283
2. Maša Franeta 14 B.Rivijera, BD 35.48 269
3. Nađa Mirković 14 Budućnost, PG 36.21 253
4. Sofija Jovanović 14 Aquatic V, PG 36.68 244
5. Nikolija Ožegović 16 Jadran, HN 37.82 222
6. Irina Vukmirović 15 Budućnost, PG 38.14 217
7. Anja Darmanović 14 Aquatic V, PG 38.29 214
8. Maša Novosel 15 B.Rivijera, BD 38.50 211
9. Anđa Đurđić 14 Nikšić, NK 39.26 199

10. Daria RUS Kozlova 14 B.Rivijera, BD 40.61 180
11. Helena Spalević 14 B.Rivijera, BD 41.41 169
12. Klara SUI Živković 16 B.Rivijera, BD 44.16 139
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DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.3.2024

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, 10 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

13. Era Čobaj 14 Aquatic V, PG 44.58 136
14. Emilija Milinković 14 B.Rivijera, BD 44.88 133
15. Nikolina Jovanović 15 Jadran, HN 45.69 126
16. Nina Darmanović 14 Aquatic V, PG 46.11 122
17. Natalija Milinković 14 B.Rivijera, BD 47.82 110
18. Vasilisa Vujović 15 B.Rivijera, BD 48.82 103
19. Milena Dabić 14 B.Rivijera, BD 49.16 101
20. Milica Jovićević 14 Aquatic V, PG 50.23 95
21. Ksenija RUS Kozlova 16 B.Rivijera, BD 51.25 89
22. Milena Peković 16 B.Rivijera, BD 1:08.57 37


